
مدت اقامت
6 شب

تاریخ رفت
1403/07/01

تاریخ برگشت
1403/07/07

مسیر
ازمیر

ایرلاین
قشم ایر

توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

ALICAN 1 HOTEL
IZMIR

)BB(

---24,910,000 تومان34,360,000 تومان29,450,000 تومان

LIFE CORNER

)BB(
---26,430,000 تومان40,410,000 تومان32,850,000 تومان

GRAND CORNER

)BB(
---26,430,000 تومان40,410,000 تومان32,850,000 تومان

THE NEW ZEYBEK
HOTEL

)BB(

---27,560,000 تومان43,440,000 تومان35,120,000 تومان

ISMIRA

)BB(
---27,940,000 تومان46,460,000 تومان35,880,000 تومان

MARLA

)BB(
---27,940,000 تومان46,460,000 تومان35,880,000 تومان

MITTE PORT HOTEL

)BB(
---28,690,000 تومان47,970,000 تومان37,010,000 تومان

VOLLEY

)BB(
---28,690,000 تومان51,000,000 تومان37,010,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور ازمیر مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحاتقیمت کودک بدون تخت )هرنفر(قیمت کودک با تخت )هر نفر(قیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

izmir ountur

)BB(
---29,110,000 تومان53,120,000 تومان38,120,000 تومان

IBOS HOTEL

)BB(
---52,130,000 تومان38,900,000 تومان

KAYA PRESTIGE

)BB(
---29,450,000 تومان48,730,000 تومان38,900,000 تومان

BLANCA HOTEL

)BB(
---52,890,000 تومان40,030,000 تومان

KAYA PRESTIGE

)HB(
---30,210,000 تومان50,240,000 تومان40,030,000 تومان

emens

)BB(
---31,340,000 تومان54,020,000 تومان42,680,000 تومان

KARACA

)BB(
---32,100,000 تومان56,670,000 تومان43,810,000 تومان

RAMADA PLAZA BY
WYNDHAM IZMIR

)BB(

---26,800,000 تومان61,580,000 تومان46,080,000 تومان

HYATT REGENCY
ISTINYEPARK

)BB(

---28,690,000 تومان80,860,000 تومان54,780,000 تومان

KEY HOTEL

)BB(
---91,820,000 تومان61,580,000 تومان

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور ازمیر مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور ازمیر مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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توضیحات

اقامت در هتل با پذیرایی صبحانه ، ترانسفر فرودگاهی ، راهنمای فارسی زبان ، بیمه مسافرتی

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور ازمیر مهر ماه

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net
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